
Uchwała Nr XXXII/154/2005

Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 28 września 2005

w sprawie: uchylenia uchwały nr XVIII/163/2001: o określeniu warunków

umowy o wykonanie przyłącza wodociągowego oraz zasad

i trybu odpłatności za wykonanie przyłącza.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce
komunalnej (Dz. z 1997 nr 9 poz. 43), art. 40 ust. 2  pkt 4 oraz art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ze zmianami (Dz. U. z

1996r. nr 13 poz 74) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.

z 2001 nr 72 poz 747 ze zmianami) Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala

co następuje:

§ 1

Uchyla w całości uchwałę Nr XVIII/163/2001 Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 28 czerwca 2001r  w sprawie: określenia warunków umowy o wykonanie

przyłącza wodociągowego oraz zasad i trybu odpłatności za wykonanie

przyłącza.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


